

Årsredovisning
för
Expandbygg i väst AB
559382-3189

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tavosian Rozbeh, Styrelseledamot
2026-04-01

Styrelsen och verkställande direktören för Expandbygg i väst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom bygg samt uthyrning av personal inom byggsektorn.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bplaget nättoomsättning har ökat under räkenskapsåret jämfört med föregående år. Samtidigt visar balansräkningen att det egna kapitalet är helt förbrukat. Styrelsen är därför enligt 25 kap. 13§ aktiebolagslagen (2005:551) skyldig att upprätta en kontrollbalansräkning för att fastställa bolagets ekonomiska ställning och vid behov vidta åtgärder.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022 (8 mån)
Nettoomsättning	2 272	1 043	0
Resultat efter finansiella poster	-166	168	0
Soliditet (%)	-2,9	34,4	9,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 099	128 181	154 280
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		128 181	-128 181	0
Årets resultat			-165 590	-165 590
Belopp vid årets utgång	25 000	129 280	-165 590	-11 310

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	129 280
årets förlust	-165 590
	-36 310
behandlas så att i ny räkning överföres	-36 310
	-36 310

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 271 776	1 043 443
Övriga rörelseintäkter		13 148	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 284 924	1 043 443
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-615 809	-354 531
Övriga externa kostnader		-411 260	-176 606
Personalkostnader	2	-1 413 688	-342 728
Summa rörelsekostnader		-2 440 757	-873 865
Rörelseresultat		-155 833	169 578
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 757	-1 602
Summa finansiella poster		-9 757	-1 602
Resultat efter finansiella poster		-165 590	167 976
Resultat före skatt		-165 590	167 976
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-39 795
Årets resultat		-165 590	128 181

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

113 837

420 716

Övriga fordringar

115 893

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

8 806

7 829

Summa kortfristiga fordringar

238 536

428 545

Kassa och bank

Kassa och bank

148 009

19 716

Summa kassa och bank

148 009

19 716

Summa omsättningstillgångar

386 545

448 261

SUMMA TILLGÅNGAR

386 545

448 261

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

129 280

1 099

Årets resultat

-165 590

128 181

Summa fritt eget kapital

-36 310

129 280

Summa eget kapital

-11 310

154 280

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

22 281

0

Skulder till koncernföretag

142 440

184 315

Skatteskulder

0

11 481

Övriga skulder

197 846

83 184

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

35 288

15 001

Summa kortfristiga skulder

397 855

293 981

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

386 545

448 261

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	0,5

Göteborg 2026-03-16

Tavosian Rozbeh
Tavosian Rozbeh
Styrelseledamot